



Pos.nummer merket med * gjelder ved montering på rekke

Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	114888	Port					
2	114887	Tein					
3	421872	Sideplate					
4	421873	Endeplate					
5	114889	Stender					
6	114890	Vinkel					
7	114892	Støtte trebunn					
8	114891	Hengslebeslag					
9	410052	Skruer 6kt. M8x30, VZn					
10	410051	Skruer 6kt. M8x25, VZn					
11	420026	Underlagsskive 8,4/17x1,6 , VZn					
12	410505	Mutter 6kt. M8, VZn					
14	410138	Skruer 6kt. M8x20, VZn					
15	410053	Skruer 6kt. M8x40, VZn					